

Garmestrene G. Madsen & Sønner A/S

Dronningensgade 55, 1420 København

CVR-nr. 14 84 58 36

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/11-17



Jesper Kongebro Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Glarmestrene G. Madsen & Sønner A/S Dronningensgade 55 1420 København |
| | CVR-nr.: 14 84 58 36 |
| | Stiftet: 4. januar 1991 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Mogens Kongebro Madsen Kenneth Kogebro Madsen Jesper Kongebro Madsen Dorthe Kristiansen |
| Direktion | Kenneth Kogebro Madsen Jesper Kongebro Madsen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive glarmestervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.283. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---------------------------------------------------|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 2.485.452 | 1.237 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.257.278 | -1.472 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -99.330 | -65 |
| Driftsresultat | 128.844 | -300 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 5.000 | 14 |
| Andre finansielle indtægter | 634 | 1 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -95.490 | -102 |
| Resultat før skat | 38.988 | -387 |
| 2 Skat af årets resultat | -23.705 | 85 |
| Årets resultat | 15.283 | -302 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 15.283 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -302 |
| Disponeret i alt | 15.283 | -302 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|---------------------------------------------|------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 27.024 | 34 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 255.509 | 147 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 282.533 | 181 |
| | Anlægsaktiver i alt | 282.533 | 181 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 20.000 | 30 |
| | Varebeholdninger i alt | 20.000 | 30 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 661.870 | 918 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 454.000 | 143 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 40.326 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 33.485 | 37 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 63.914 | 82 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.253.595 | 1.180 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 45.000 | 40 |
| | Værdipapirer i alt | 45.000 | 40 |
| | Likvide beholdninger | 4.125.552 | 4.154 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 5.444.147 | 5.404 |
| | Aktiver i alt | 5.726.680 | 5.585 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|-------------------------------|----------------------------------------------|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 6 | Overført resultat | 1.402.695 | 1.387 |
| | Egenkapital i alt | 1.902.695 | 1.887 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 92.589 | 29 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 92.589 | 29 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 305.710 | 279 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.824.536 | 2.886 |
| | Anden gæld | 601.150 | 504 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.731.396 | 3.669 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.731.396 | 3.669 |
| | Passiver i alt | 5.726.680 | 5.585 |
| | | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|----------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.955.315 | 1.254 |
| Pensioner | 291.324 | 191 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.639 | 27 |
| | 2.257.278 | 1.472 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -40.326 | -76 |
| Årets regulering af udskudt skat | 64.031 | -9 |
| | 23.705 | -85 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 84.394 | 86 |
| Andre finansielle omkostninger | 11.096 | 16 |
| | 95.490 | 102 |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris 1. juli 2016 | 395.439 | 363.238 |
| Tilgang | 0 | 199.800 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 395.439 | 563.038 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | 360.664 | 215.950 |
| Årets afskrivninger | 7.751 | 91.579 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | 368.415 | 307.529 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 27.024 | 255.509 |

Noter

| | 30/6 2017 kr. | 30/6 2016 t.kr. |
|---------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 454.000 | 143 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 454.000 | 143 |

6. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 500.000 | 1.387.412 | 1.887.412 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 15.283 | 15.283 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 500.000 | 1.402.695 | 1.902.695 |

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarmester Madsen Holding ApS, CVR-nr. 21 55 26 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.